大渡口区建胜镇2021年 12月经济困难的高
龄失能老年人养老服务补贴发放情况公示

按照《大渡口区民政局关于做好经济困难的高龄失能老

年人养老服务补贴的通知》（渡民发〔2015〕118 号）精神，

经个人申请、镇街审核、区民政局审批，2021 年 12 月建胜

镇经济困难的高龄失能老年人养老服务补贴共发放 3 人，发

放金额 600 元。现将 2021 年 12 月建胜镇经济困难的高龄失

能老年人养老服务补贴发放情况予以公示。

大渡口区建胜镇政府

2021 年 12 月 15 日

序号 身份类别 人数
发放月份

发放金额（元）

1 高龄 3 12 600

2 失能 0 12 0